
UCHWAŁA Nr 593 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 29 września 2021 roku 

w sprawie przyjęcia projektu Regulaminu dostarczania wody 

i odprowadzania ścieków na terenie miasta Konina 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) w związku z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 

7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu 

ścieków (Dz. U. z 2020 r., poz. 2028) - Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Przyjmuje się projekt Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na 

terenie miasta Konina, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Projekt Regulaminu przekazuje się do zaopiniowania organowi regulacyjnemu 

tj. Dyrektorowi Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Poznaniu Państwowego 

Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie. 

§ 3.  

Zawiadamia się Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Koninie 

o przekazaniu projektu Regulaminu do zaopiniowania organowi regulacyjnemu. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 593 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 29 września 2021 roku 

w sprawie przyjęcia projektu Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania 

ścieków na terenie miasta Konina 

Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu 

w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2020 r., poz. 2028) „Rada gminy, 

na podstawie projektów regulaminów dostarczania wody i odprowadzania ścieków 

opracowanych przez przedsiębiorstwa wodociągowo-kanalizacyjne, przygotowuje 

projekt regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków oraz przekazuje 

do zaopiniowania organowi regulującemu, zawiadamiając o tym przedsiębiorstwa 

wodociągowo-kanalizacyjne.” 

W przygotowanym zgodnie z art. 19 ust. 5 u.z.z.w. projekcie regulaminu dostarczania 

wody i odprowadzania ścieków na terenie Miasta Konina, stanowiącym załącznik 

do niniejszej uchwały, zawarto prawa i obowiązki przedsiębiorstwa wodociągowo-

kanalizacyjnego oraz odbiorców usług. Zmiana wynika z przyjęcia przez Sejm ustawy 

z dnia 13 lutego 2020 r. o zmianie ustawy – Prawo budowlane oraz niektórych innych 

ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 471), która dodaje do przepisów ustawy o zbiorowym 

zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków, z dniem 19 września 

2020 r., przepis art. 19a u.z.z.w.  

Wobec powyższego przyjęcie niniejszej uchwały jest celowe i uzasadnione. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 


	UCHWAŁA Nr 593 RADY MIASTA KONINA z dnia 29 września 2021 roku w sprawie przyjęcia projektu Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie miasta Konina
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.
	§ 5.

	UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 593 RADY MIASTA KONINA z dnia 29 września 2021 roku w sprawie przyjęcia projektu Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie miasta Konina

